
 

 

Chrześcijańskie szkoły  

w Trójmieście 
 
 

Drodzy Bracia i Siostry! 

Chrześcijanie zawsze byli narażeni na konfrontację z innymi systemami wartości, 
religiami i ideologiami. Również dzisiaj świat robi wszystko, by wykształcić nasze 
dzieci w duchu moralnego liberalizmu i relatywizmu. Obawiamy się, że programy 
edukacyjne w szkołach publicznych będą coraz bardziej promować wizję świata bez 
Boga, filozofie i wartości całkowicie sprzeczne z Bożym Słowem.  

Wierzymy, że rozwiązaniem dla rodziców, którzy chcą przygotować swoje dzieci do 
życia w takim świecie są chrześcijańskie szkoły, które będą promowały biblijny 
światopogląd, ale jednocześnie będą wyposażać młodych ludzi w wiedzę i 
umiejętności umożliwiające im sprawne funkcjonowanie w nowoczesnym 
społeczeństwie. Dlatego naszym celem będzie: 

✦ Stworzenie optymalnych warunków dla intelektualnego, duchowego, 
społecznego, artystycznego i fizycznego rozwoju uczniów. 

✦ Pomoc w odkrywaniu i rozwijaniu zdolności i talentów danych przez Boga, 
✦ Uczenie szacunku dla innych ludzi. 
✦ Wspieranie uczniów w dokonywaniu wyborów zgodnych z wartościami 

biblijnymi. 
✦ Wspieranie rodziców wychowywaniu ich dzieci. 

W naszej szkole zamierzamy zatrudniać wyłącznie nauczycieli, którzy mają pełne 
kwalifikacje zawodowe oraz są ewangelicznie wierzącymi chrześcijanami. Wierzymy, 
że z jednej strony zapewni to wysoki poziom kształcenia, a z drugiej umożliwi 
chrześcijańskim pedagogom pracę zgodną z ich światopoglądem i sumieniem. 

W przygotowaniach do uruchomienia pierwszej placówki będziemy korzystać z 
doświadczeń i pomocy twórców dwóch już istniejących placówek: Chrześcijańskiej 
Szkoły „Samuel” w Warszawie i Chrześcijańskiej Szkoły Podstawowej im. Króla 
Dawida w Poznaniu, zwłaszcza w sferze organizacyjnej i formalno-prawnej. 
 

 

Bracia i Siostry! 

Bez Waszej pomocy, nie będzie możliwe zrealizowanie naszego projektu, dlatego 
zwracamy się do Was z prośbą o wsparcie, zarówno modlitewne jak i finansowe.  

Dzięki życzliwości prezesa Stowarzyszenia Edukacyjnego „Integracja” mamy 
możliwość zbierania pieniędzy na otwarcie naszej szkoły korzystają z możliwości 
przeznaczenie 1% podatku na rzecz tego Stowarzyszenia.  

W związku z tym zwracamy się do Was z gorącą prośbą o wskazanie w rocznym 
rozliczeniu podatkowym za miniony rok Stowarzyszenia Edukacyjnego Integracja 
jako odbiorcę 1% Waszego podatku. Wszystkie zgromadzone w ten sposób środki 
zostaną przekazane na nasz projekt. 



 

 

W tym celu wystarczy w formularzu PIT wypełnić rubrykę: H. WNIOSEK O 
PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU 
PUBLICZNEGO (OPP), wg następującego wzoru: 

 

 

UWAGA: 

1% swojego podatku mogą przekazać podatnicy wypełniający następujące PIT-y:  

PIT-36, PIT 36-L, PIT -37, PIT- 38, PIT-28,  

czyli: przedsiębiorcy; podatnicy płacący PIT od najmu; podatnicy podatku liniowego; 
podatnicy uzyskujący dochody kapitałowe, w tym dochody z akcji i obligacji; podatnicy 
ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych, podatnicy na umowie o pracę, zlecenie, dzieło i 
otrzymujący emerytury (wg. www.pit.pl). 

 

Do najpilniejszych zadań, które musimy wykonać w najbliższym czasie, należą: 

1. znalezienie i wynajęcie odpowiednich pomieszczeń, 
2. wykonanie niezbędnych remontów i odbiorów pomieszczeń przez 

SANEPID i straż pożarną, 
3. zakup niezbędnego wyposażenia i pomocy dydaktycznych, 
4. przygotowanie materiałów informacyjnych i reklamowych. 

 

W przypadku chęci przekazania kwoty większej niż 1% podatku, pieniądze należy wpłacać 
bezpośrednio na konto Stowarzyszenia z dopiskiem: GDAŃSK.  

STOWARZYSZENIE EDUKACYJNE INTEGRACJA  -  GDAŃSK  
ul. Łukaszczyka 32, 02-781 Warszawa. 
Bank PKO S.A. 
51 1240 1066 1111 0010 0142 5676  
 

Liczymy na Waszą przychylność dla naszego pomysłu.  

W imieniu inicjatorów projektu 

 

 

Pastor Mateusz Wichary     Pastor Robert Miksa 
Pierwszy Zbór KChB w Sopocie   Pierwszy Zbór KChB w Gdańsku 


